
Číslo   

OISM011618R                                                                                         

 

Pro jednání Rady města Milevska dne 13.01.2016 

 

„Oprava střešního pláště objektu čp. 1, Milevsko“  

- výzva k podání nabídky - 

 

 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládáme Vám upravený návrh na vyhlášení výběrového řízení na shora uvedenou 

veřejnou zakázku.  

Vzhledem k významu objektu čp. 1, který je kulturní památkou, a stavu jeho střešního pláště 

včetně krovové konstrukce, který je již po léta špatný a nadále se zhoršuje, je nutné provést 

rozsáhlou opravu krovu a střešní krytiny. Pro určení rozsahu poškození a záchranu krovu byl 

zpracován znalecký posudek, jehož posouzení a doporučení bylo dále předáno projektantovi, 

který zpracoval podrobnou dokumentaci výměny krovových prvků. 

Na tuto akci se bude žádat o dotaci z Jihočeského kraje v rámci Dotačního programu 

„Kulturní památky“.  

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Bohumila Hlavínová, dne 06.01.2016 

 


